10 באוקטובר 2023

כ"ה תשרי תשפ"ד

הנחיית רשמת העמותות וההקדשות

במסגרת ההתמודדות הלאומית עם מצב החירום עקב מלחמת חרבות ברזל, תובא להלן הנחיית רשמת העמותות וההקדשות (להלן – הרשמת) בעניין עמותות וחברות לתועלת הציבור (להלן לשם הנוחות- עמותה) המבקשות להרחיב פעילותן ולסייע בעת המלחמה.